Mẫu 1

	BVĐK HUYỆN QUẢNG NINH

KHOA/PHÒNG:

	CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       BIÊN BẢN HỌP KHOA/PHÒNG

Về việc triển khai công tác đánh giá, phân loại viên chức, người lao động

                                                       năm 2019

Hôm nay, lúc     giờ    ngày      tháng      năm 2019, khoa/phòng......................tổ chức họp.

* Tổng số CBVC - lao động của khoa/phòng:................người

Có mặt:  ....................                    Vắng mặt:.............................

* Chủ tọa:...........................................................

* Thư ký:...........................................................

NỘI DUNG:

Đánh giá, phân loại viên chức, người lao động năm 2019 theo hướng dẩn của Ban Giám đốc Bệnh viện tại Hướng dẫn số        /HD-BV ngày     /    /2019.

TIẾN HÀNH:

1. Đ/c..........................Trưởng khoa/phòng đọc Hướng dẫn số      /HD-BV ngày     tháng     năm 2019 của Giám đốc Bệnh viện về việc triển khai công tác đánh giá, phân loại công chức, viên chức, người lao động năm 2019.

2. Từng cá nhân viên chức – người lao động đọc bản tự đánh giá, phân loại của bản thân năm 2019.

3. Các thành viên trong khoa, phòng góp ý kiến đối với từng cá nhân về những mặt đạt được và những mặt công tác còn hạn chế cần khắc phục thời gian tới.

4. Hội nghị tiến hành bỏ phiếu biểu quyết đánh giá, phân loại từng viên chức - lao động.

5. Căn cứ kết quả tu dưởng, rèn luyện và quá trình công tác của từng CBVC - lao động, căn cứ kết quả bỏ phiếu đánh giá, phân loại; sau khi rà soát, đối chiếu với các điều kiện tiêu chuẩn theo hướng dẩn. Tập thể khoa/phòng nhất trí và đề nghị Ban Giám đốc xét duyệt và công nhận đánh giá về từng viên chức và người lao động như sau:

	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Đánh giá phân loại khoa/phòng xếp loại
	Lý do xếp loại

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiêm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Lệ Hằng
	Bác sĩ
	x

	2

	Cộng

* Phần tổng hợp:

Tổng số viên chức, người lao động trong khoa, phòng:          người. Trong đó phân loại đánh giá:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: ...   ...người, chiếm tỷ lệ...........5...%

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: .......  ....người, chiếm tỷ lệ..............%

- Hoàn thành nhiệm vụ: ...............người, chiếm tỷ lệ..............%

- Không hoàn thành nhiệm vụ: ..........người, chiếm tỷ lệ..............%

( Có bản tự đánh giá, phân loại của từng viên chức, lao động kèm theo )

Biên bản lập xong đã đọc thông qua cho toàn thể CBVC trong khoa/phòng dự họp cùng nghe. Kính đề nghị Ban Giám đốc Bệnh viện xét duyệt./.

                        THƯ KÝ                                                                        CHỦ TỌA

Mẫu 2
	BVĐK HUYỆN QUẢNG NINH

KHOA/PHÒNG:

	CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU BIỂU QUYẾT

ĐÁNH GIÁ, PHÂN LOẠI VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM 2019
	TT
	Họ và tên
	Chức danh,

nghề nghiệp
	Đánh giá, phân loại về từng viên chức

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành  nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Văn A
	Bác sĩ
	x

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Ghi chú : Đồng chí đồng ý đánh giá, phân loại viên chức ở mức độ nào thì đánh dấu (X) vào ô tương ứng và không phải ký tên.

Mẫu 3
	BVĐK HUYỆN QUẢNG NINH

KHOA/PHÒNG:

	CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔNG HỢP PHIẾU BIỂU QUYẾT

ĐÁNH GIÁ, PHÂN LOẠI VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM 2019
	TT
	Họ và tên
	Chức danh,

nghề nghiệp
	Đánh giá, phân loại về từng viên chức

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành  nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Văn A
	Bác sĩ
	3/10
	7/10

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Ghi chú : Đồng chí đồng ý đánh giá, phân loại viên chức ở mức độ nào thì đánh dấu (X) vào ô tương ứng và không phải ký tên.

	BVĐK HUYỆN QUẢNG NINH

KHOA/PHÒNG:

	CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU BIỂU QUYẾT

ĐÁNH GIÁ, PHÂN LOẠI VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM 2019
	TT
	Họ và tên
	Chức danh,

nghề nghiệp
	Đánh giá, phân loại về từng viên chức

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành  nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Gio An
	KTV Y

	2
	Hoàng Văn Phương
	Thợ điện

	3
	Nguyễn Hữu Thành
	Lái xe

	4
	Nguyễn T. Thu Hằng
	Văn thư

	5
	Lê Hồng Phong
	Lái xe

	6
	Nguyễn Thị Nguyên
	NVPV

	7
	Trần Thị Hới
	CĐQTVP

	8

	9

Ghi chú : Đồng chí đồng ý đánh giá, phân loại viên chức ở mức độ nào thì đánh dấu (X) vào ô tương ứng và không phải ký tên.

Mẫu 3
	BVĐK HUYỆN QUẢNG NINH

KHOA/PHÒNG:

	CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔNG HỢP PHIẾU BIỂU QUYẾT

ĐÁNH GIÁ, PHÂN LOẠI VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM 2019
	TT
	Họ và tên
	Chức danh,

nghề nghiệp
	Đánh giá, phân loại về từng viên chức

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành  nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Gio An
	KTV Y

	2
	Hoàng Văn Phương
	Thợ điện

	3
	Nguyễn Hữu Thành
	Lái xe

	4
	Nguyễn T. Thu Hằng
	Văn thư

	5
	Lê Hồng Phong
	Lái xe

	6
	Nguyễn Thị Nguyên
	NVPV

	7
	Trần Thị Hới
	CĐQTVP

	8

	9

[image: image1][image: image2][image: image3]